Το γεγονός ότι για την υπερωριακή απασχόληση έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις στον Προϋπολο-

γισμό οικονομικού έτους 2026 της Περιφέρειας Θεσσαλίας-Περιφερειακές Ενότητες Μαγνησίας και Σποράδων

7. Την υπ’ αρ. 29488/28-1-2026 (Α/Α 475, ΑΔΑ: 91ΔΓ7ΛΡ-ΕΙ5) απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας έγκρισης 

δέσμευσης πίστωσης τριάντα δύο χιλιάδων ευρώ (32.000,00€) για δαπάνη αποζημίωσης υπερωριακής απασχόλησης 

κατά τις απογευματινές ώρες καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αγροτικής 

Οικονομίας των Περιφερειακών Ενοτήτων Μαγνησίας και Σποράδων, κατά το Α’ και Β’ εξάμηνο του έτους 2026

[...]

μετέχοντες υπάλληλοι, το αντικείμενο απασχόλησης, το χρονικό διάστημα και οι ώρες απασχόλησης για τον 

κάθε υπάλληλο κατά το Α’ και Β’ εξάμηνο του 2026, θα γίνει με απόφασή μας ανάλογα με τις εκάστοτε παρου-

σιαζόμενες ανάγκες.

Η δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο ποσό των τριάντα δύο χιλιάδων ευρώ (32.000,00€), θα καλυφθεί από 

πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026 της Περιφέρειας Θεσσαλίας, του φορέα 073 και του 

ΑΛΕ 2120201001.

Υπεύθυνη για την παρακολούθηση και τον έλεγχο παροχής υπερωριακής απασχόλησης ορίζεται η Αναπληρώ-

τρια Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας των Περιφερειακών Ενοτήτων Μαγνησίας και Σποράδων.

[...]

Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν της υποχρεωτικής από 06:00 πρωινή Σαββάτου-06:00 πρωινή 

Δευτέρας,ήτοι όλο το εικοσιτετράωρο: Τέσσερις (4) υπάλληλοι, 96 ώρες έκαστος και 384 ώρες σύνολο για το 

Α’ εξάμηνο 2026. Η δαπάνη η οποία ανέρχεται στο ποσό των έντεκα χιλιάδων διακοσίων ευρώ (11.200 €) θα 

καλυφθεί από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026, του φορέα 01.0073 και των ΑΛΕ 

2120202001 (3.600€) και 2120202001 (7.600€).

Η συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης στην οποία θα αναφέρεται ονομαστικά οι υπάλ-